Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 440, DE 09 DE MAIO DE 2013.

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando os termos do processo administrativo nº. 6611/2013;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir do dia 19 de abril de 2013, o Sr. ANTÔNIO

CARLOS DE PAULA DIAS, engenheiro civil, inscrito no CREA sob o nº.

1983104733, ocupante do cargo comissionado de Gerente de Projetos, para aprovar

todos os projetos que se encontram em tramitação na Secretara Municipal de Obras e

Planejamento Urbano, nos quais foi autor e/ou responsável técnico do projeto o então

Secretário Municipal de Obras, Sr. Paulo César Pereira de Souza.

Parágrafo único - A designação expressa no caput deste artigo será sem

percepção de vencimentos ou vantagens pessoais de qualquer natureza.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a partir de 19 de abril de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 09 de maio de 2013.

Álvaro Cabral da Silva

           Prefeito